Директору МАОУ «Гимназия №76»

Е.В. Плотниковой

заявление

Я, __________________________________________________________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)

прошу Вас провести с 27.06-28.06.2022г.  занятия по оцениванию уровня знаний моего ребенка

___________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

ученика (цы) _______ класса, _________________________________________________________
                                              (образовательное учреждение, в котором обучается ребенок)

по следующим предметам: русский язык, математика, английский язык.

___________________                                                                                     _________________

    дата                                                                                                                             подпись

Контактный номер телефона родителя____________________________________________________